

HEGEDÜS HÚSKER ÉS FALATOZÓ

Bolt előtti ingyenes parkolási lehetőséggel!

HÚSVÉT VÁRÓ AKCIÓINK!

Darabolt sonka	2500 Ft/kg
Tarja	2500 Ft/kg
Angol szalonna	2500 Ft/kg
Füstölt csülök	1799 Ft/kg
Kolozsvári szalonna	2500 Ft/kg
Toka szalonna	1000 Ft/kg
Füstölt paraszt kolbász	2100 Ft/kg
Kinyomott tepertő	3000 Ft/kg
Tepertő	2200 Ft/kg
Sütött sertés zsír	600 Ft/kg

Helyben sült csülök, kolbász és hurka elvitelre!

Kaposvár, Nyár utca 23.
Tel: 30/819-6285
Nytva: kedd-péntek 7-15 h
szombat 7-11:30 h
Az ajánlat 2021. március 5-től március 31-ig tart.



HORMANN GARÁZSKAPU ÉS KAPUNYITÓ AKCIÓ!
GARÁZSKAPU ÉS SZÁRNYASKAPU MOZGATÓ -8%
A KÉSZLET EREJÉIG!



HORMANN LINEAMATIC TOLÓKAPU -20%
A KÉSZLET EREJÉIG!
MOZGATÓ SZETT
(szett tartalma: Fotocella + villogólámpa + 4 m fogaslécc)

EGYÉB TÍPUSÚ MOZGATÓK KEDVEZŐ ÁRON.

Kaposvár, Guba Sándor u. 12. Tel.: +36 82 512 070 +36 20 913 1710
E-mail: kaposkapu@kaposkapu.hu
www.kaposkapu.hu • www.garazskapu-kaposvar.hu
Facebook: KaposKapu • Viber: 06-30-687-9176

TETŐCSERE ELŐTT ÁLL?

AZZURRO TETŐCSEREPEK
BR. 2.000 FT/M2 ALATTI ÁRON
A részletekről érdeklődjön!
Beck Tető Tel: 82/416-808



KAPOSVÁRI TÁMPONT

Kaposvár és környéke legnagyobb példányszámú időszakos információs kiadványa

2021. MÁRCIUS 19. XVI. ÉVFOLYAM 4. SZÁM IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY

TOJÓTYÚK
ELŐJEGYZHETŐ!
vörös, 800 Ft/db
a házhozállítás időpontjáról érdeklődjön!
06 20/204-2382
ÖSSZEÍRÓINKNÁL: 680 FT/DB
Április 9-én 12:30-kor Kaposméri, Dózsa u. 56., 06-82/477-114
Április 9-én 13:45-kor Kaposvár, takarmánybolt a Nagypiacnál • 06-20/217-6081

Állateledel Webáruház – Kedvenceink Kedvencei

www.allattap.hu

Kaposváron és vonzáskörzetében ingyenes kiszállítással (telefonon egyeztetéssel)
Több mint 700 Termékes kínálat • Több mint 250 termék nyitási akcióban

PRÉMIUM ÉS ULTRA PRÉMIUM SZÁRAZ ÉS NEDVES TÁPOK.
A legkisebb kutyától a legnagyobbig, kölyök kortól senior-ig.

Speciális igényű barátainknak:
Alacsony Gabonataralmú, Gabonamentes, Gabonamentes és burgonyamentes, Búzagluténmentes, Fogycukrás, Gluténmentes, Hipoallergén tápok nagy választékban.

Ízelítő akciós, TOP áras termékeinkből:

• Happy Dog Supreme Ireland (Irland) 12,5 kg	14150 Ft	(1132 Ft/kg)
• Happy Cat Minkas Perfect Mix, Macskatáp 10 kg	8030 Ft	(803 Ft/kg)
• N&D Dog Ancestral Grain Bárány, Tönköly, Zab és Áfonya Adult Medium és Maxi 12 kg	19900 Ft	(1658 Ft/kg)
• Happy&Fit Superior GF Hypo Kacsával, halolajjal és almával 10 kg	13000 Ft	(1300 Ft/kg)

Az ajánlat 03.09-től 04.15-ig tart.
Márkák: DaDo, HAPPY DOG, Field, CIBALI, ECOPEL, Farma, HAPPY CAT, ND, MATISSE, EUKANUBA

PALATETŐK
bontás nélküli
FELÚJÍTÁSA
színes mintás, bitumenes lemezzel 12 év garancia!
SZÓRT PURHAB SZIGETELÉS,
CSEREPLEMEZ FEDÉS
LAPOSTETŐ SZIGETELÉS
Ingyenes felmérés árajánlat!
Bodó Gábor 0630 2277 082 www.palattetok.hu
www.facebook.com/palattetok

ASZTALOS
• FALÉPCSŐK
• KONYHABÚTOROK,
• NYÍLÁSZÁRÓK
• ELŐTETŐK • TÉLIKERTEK
• EGYEDI ASZTALOSMUNKÁK
Tel.: 06-30/9274-117
takacs-studio@hotmail.com

KUPON

5.000 Ft
kedvezményt kap hallókészülék vásárlása esetén*

AKIK VÁRJÁK ÖNT:

Dr. Kardos Margit
fürr-orr-gégész audiológus szakorvos

Németh-Baraga Mariann
audiológus szakasszisztens

NYITVA TARTÁS:
H-K-Cs: 8.00 - 16.00
Sze: 8.00 - 17.00
P: 8.00 - 15.00

CÍM: 7400 Kaposvár, Hunyadi János u. 5.
IDŐPONT KÉRÉS: +36 20 546 6783

*A kedvezmény a TB támogatott termékekre nem vonatkozik!

NR KERTÉSZET
Dísznövény és Faiskola
Kaposfő, Kossuth út 3/A
(A körforgalomtól 350 m-re)
Tel.: 06-30/628-4877
E-mail: info@nrkertesz.hu
www.nrkertesz.hu

VÁRJUK A TAVASZT!
Folyamatosan töltjük az árúkészletet,
ÁRVÁCSKÁK, EVELŐK
EGYRE BŐVÜLŐ
VÁLASZTÉKAVAL VÁRJUK!

Konyha gép hegedesign

Elromlott a hűtő, a mosógép?
Az élet nem állhat meg!
BEÉPÍTHETŐ ÉS SZABADONÁLLÓ GÉPEK, MOSOGATÓK, CSAPOK SAJÁT RAKTÁRKÉSZLETRŐL!
NÁLUNK ONLINE IS RENDELHET! GYORS ÜGYINTÉZÉS!
Rendelését, árajánlat kérését az info@hegedesign.hu e-mail címre küldheti, vagy hívja a **20/5838-368** telefonszámot, hogy segíthessünk a korlátozások alatt is.

Kaposvár, Kanizsai u. 43., Tel: 82/412-630, www.hegedesign.hu
gorenje Whirlpool BEKO cataC BLANCO Electrolux

Érdőmester FÜREDI
Építőanyag és Fakereskedés Építhet Ránk!
Használd ki a kormány adta felújítási támogatást - **Teremts új otthont!**

TERRAN
OTTHON A JÖVŐBEN

KÖNNYŰ és ERŐS betoncserep

Synus FEKETE Elegant IS már raktárkészletről!

ERDŐMESTER FACENTRUM Kaposvár, Újmajor 610-es úton (MOL benzinkút mellett)
Tel.: 82/526-260; 06-20/984-1038 • Nyitva: H-P-ig: 7-16-ig, Szo: 8-12-ig
www.erdomesterkft.hu • erdomesterkft@gmail.com

Matucza Gránit Kaposfő

- ◆ Síremlékek, kripták, urnastrok
- ◆ Régi, műkö síremlékek szakszertű helyreállítása és felújítása.
- ◆ Gránit és egyéb nemeskő termékek

Rendeljen még március vége előtt síremléket, tavalyi áron!

Előzetes időpont egyeztetés után bármikor állunk ügyfeleink rendelkezésére. Kaposfő, Kossuth L. u. 219., Mobil: 06-30/901-4372, 06-30/500-1996

EXPRESSZ ZÁLOG
Expressz Zálog Kaposvár ORSZÁGOS FIÓKHÁLÓZAT

TOVÁBBRA IS NYITVA VAGYUNK!
VÁRJUK ZÁLOG, VALUTA ÉS NEMZETKÖZI PÉNZKÜLDÉS SZOLGÁLTATÁSAINKKAL!

Kaposvár, Ady Endre u. 12-14.
THM: 39,55% - 39,59%. +36 70 934 8806
Részletek az üzletben és a honlapon. www.exz.hu • info@exz.hu



**FA ÉS MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK
KEDVEZŐ ÁRON!**

Minőségi BELTÉRI AJTÓK magyar gyártótól teljeskörű szolgáltatással!



Kaposváron és környékén ingyenes helyszíni felmérés és árajánlat készítés
Tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

**VESZÉLYESNEK ÍTÉLT,
NEM DÖNTHETŐ
FÁK KIVÁGÁSA,
ALPINTECHNIKÁVAL,
TUSKÓMARÁST VÁLLALOK!**
teljeskörű garanciával, kedvező áron!
Tel.: 0670/372-6553

**KIADVÁNYOK
TERJESZTÉSÉRE
MEGBÍZHATÓ
MUNKATÁRSAT
KERESÜNK!**
0620/599-6916

DorLei Építőipari Kft.
Generálkivitelezés kedvező áron magas minőségben!
Tel.: 06/30 703 60 10 • 7400 Kaposvár, Dombóvári út 1.

- Új családi házak már akár 0% Áfával előjegyezhető a legkedvezőbb áron!
- Generálkivitelezés helyi vállalkozóval I. osztályú minőségben!
- SZERKEZETKÉSZ ÉPÍTÉS
- IPARI ÉPÜLETEK KIVITELEZÉSE



Felújítás akár 3 millió forint kedvezménytel igényelhető!

**⚡ RÁZIS ⚡
SOS VILLANYSZERELÉS!**
Karalyos József ev.
Családi házak és egyéb ingatlanok villamos hálózatának teljes körű hibaelhárítása, létesítése és felújítása

Tel.: 06-30/219-2606
Kaposváron és környékén!

HÚSVÉTI AKCIÓ
8500 Ft helyett 7200 Ft

Az ajánlat 2021.03.19-től 04.01-ig érvényes.



www.tanulasorommal.hu www.tanulasjatekkal.hu

HOBBYKERTÉSZEK BOLTJA
Kaposvár, Árpád u. 21. Tel.: 06/20/954-2739
Nyitva: H-P: 8-17 • Sz.: 8-12

Tavaszi hírek a Peti-Kert Kft.-től

Kedves vásárlóink! Bevezetőmben nem kívánok ismétlésekbe bocsátkozni, hogy a tavaszi munkák a metszésel, a faszékekkel, a lemosással, a talajfertőtlenítéssel és a műtrágyázással kezdődnek.



változás és az öntözőrendszerek elterjedésével elszaporodtak a gyepek fertőzései is. Ezek kezelésére megfelelő alternatívákat tudunk ajánlani üzletünkben dolgozó kiváló szakembereink! A gyepek felülvetésére és újratelepítésére üzletünk egyedi nagy választékot kínál, mind a fűkeverékekben, mind a gyepműtrágyákban.

Inkább a növényvédelemben megjelenő újdonságokkal foglalkozunk. A rovarölő szerek között számos újdonsággal szolgálhatunk. A Laser Duplo kiváló a levélbolhák, a kabócák és a burgonyabogarak inváziója ellen. A tavaly megjelent, nagy sikerű Coragen, kontakt és felszívódó hatásmechanizmusának köszönhetően kiváló a molyok és a burgonyabogarak elleni védekezésben. A növénykezelésre, ajánljuk például a Signum nevű kombinált és felszívódóhatású készítményt, de a régi-megújult Polyram is kapható, a gyümölcsfák, a szőlők és a zöldségek kontakt kezelésére. A fentiekben említett készítmények kedvező áron kaphatók márkaboltunkban!

bák elleni gomba), valamint a Dipel és a Novodor (rovarok elleni baktériumok) biológiai szerek akciósan megvásárolhatóak a Hobbykerteszek boltjában! A kemikáliamentes és a biotermékeink közül ajánljuk figyelmükbe a méltán sikeres Bioplantella sárga lapot és a csícsapdát rovarkártevők ellen. Továbbá a Naturen Bio tápoldatcsaládot a gyümölcsök és zöldségek számára. Itt kívánom megjegyezni, hogy az idei évtől a bioburgonyákon kívül a Signum nevű kombinált és felszívódóhatású készítményt, de a régi-megújult Polyram is kapható, a gyümölcsfák, a szőlők és a zöldségek kontakt kezelésére.

Márkaboltnkban megtalálhatók – az Agrosel, a Scotts, az Everris, a Barenbrug, a Substral, a Land Scaper – világmárkák is, igényeknek és pénztárcáknak megfelelően. A tavaszi méhészeti munkálatokhoz is nagy választékban ajánlunk cukorlepenyeket, sörélesztőket, immunerősítőket. Az atkás fertőzésekre és a nozéma elleni küzdelemben is megoldásra találnak kedves vásárlóink. Üzletük óriási választékban forgalmaz kertészeti segédanyagokat. Az egész évben kapható uv-stabil fólia, agroszövet, geotextília, vakondháló, árnyékolóháló, permetezők, műtrágyaszórók, keriszerszámok.

Cégünk fokozott figyelmet fordít a bioés a biológiai termékek forgalmazására. Az Artis pro (rovarok elleni gomba), a Trifender (gom-

A nagyvárosi élet következtében a professzionális gyeppápolásra óriási igény mutatkozik. A gyepek szelektív gyomirtására (Gyom-stop, Pázsit-mester, Bofix garden, Dicophar) és az éghajlatunk változása miatt elhatalmasodó mohásodás ellen (mohairtó) vastartalmú gyepműtrágya már kiváló készítmények kaphatók! Azonban a klíma-

A régió legjobb áraival várjuk önöket is, Kaposváron, a Hobbykerteszek boltjában!

Sikeres és eredményes gazdálkodást kívánok!
Gyanits Péter ügyvezető



PROMET-CAR

FIGYELEM! FERTŐTLENÍTÉS ÓZONNAL

GÉPJÁRMŰVEK, HÁZAK, LAKÁSOK, IRODÁK, BOLTOK, RAKTÁRAK, KONDITERMEK, ÜZLETEK (fodrászat, kozmetikák, stb.)

SZOLGÁLTATÁSUNK MEGVÉDI ÖNT ÉS GÉPJÁRMŰVÉT, LAKÁSÁT A BAKTÉRIUMOKTÓL, GOMBÁKTÓL VALAMINT A LÉGÜTI FERTŐZÉSEKTŐL!

MAGÁNHÁZAK, LAKÁSOK, IRODAÉPÜLETEK, TELJESKÖRŰ TAKARÍTÁSA, FERTŐTLENÍTÉSE

- A HÁZTARTÁSBAN FELMERÜLŐ JAVÍTÁSOK, kisebb szerelési feladatok (lámpák, bútorok szerelése)
- VILLANYSZERELÉSI JAVÍTÁSOK, ZÁRCSERE, KAMERA, RIASZTÓ
- ZÖLDTERÜLET KARBANTARTÁSA, kertápolás, fűnyírás, eresztisztítása stb...

AJÁNLATKÉRÉS: +36 30 572 9596

**VÁSÁRTÉRI CSAVAR-SZERSZÁM-
CSAPÁGY SZAKÜZLET**

Kaposvár, Vásártéri u. 2. • Tel: 06-70/433-7214 • vasartericsavar.hu
tar.zoltan@vasartericsavar.hu • Nyitva tartás: H-P: 7.30-17.00 Sz: 9.00-12.00

- KÖTŐELEM - RÖGZÍTÉSTECHNIKA - BARKÁCS - IPARI SZERSZÁM - KISGÉP - ZÁR - VASALAT - CSAPÁGY - ÉKSZÍJ - KERKEK - GÖRGÖK - FÜRÁS - FORGÁCSOLÁSTECHNIKA - HEGESZTÉSTECHNIKA - MUNKAVÉDELEM - KERTÉSZETI ESZKÖZÖK - LÉTRÁK - POLIKARBONÁT

**MINŐSÉGI
POLIKARBONÁT
LEMEZEK**

- 10 mm víztiszta 1 UV: 3990 Ft/m²
- 10 mm víztiszta 2 UV: 4490 Ft/m²
- 10 mm bronz 2 UV: 4990 Ft/m²
- 10 mm hőtükrös 2 UV (prémium minőség) 5990 Ft/m²
- 16 mm víztiszta 2 UV: 6990 Ft/m²
- 16 mm bronz 2 UV: rendelésre! 7990 Ft/m²

**TÖMÖR POLIKARBONÁT KORLÁTOZOTT MENNYISÉGBEN ELÉRHETŐ!
LAPSZABÁSZ GÉPES MÉRETTRE VÁGÁSSAL: vágott méretekről érdeklődjön!**

Szabászat hétköznapokon 8.00-16.00 között, személyes egyeztetés után.

Az ajánlat 2021. március 19-től április 15-ig érvényes, vagy a készlet erejéig.



HOBBYKERTÉSZEK BOLTJA

Kaposvár, Árpád u. 21. • Nyitva: H-P.: 8-17 • Szó.: 8-12
TELEFONSZÁM: 06/20/954-2739 • www.petikert.hu

LEGYEN OKOS
TAKARÉKOSKODJON, EGYETLEN
KAPOSVÁRI ÜZLETÜNKBEN!

NÖVÉNYVÉDŐSZER ÉS VETŐMAG NAGYKER. MÁRKABOLTJA!

ÓRIÁSI VÁLASZTÉKKAL ÉS A RÉGIÓ LEGJOBB ÁRAIVAL VÁRJUK! KÉNYELMES, OTTHONI VÁSÁRLÁSHOZ HASZNÁLJA WEBÁRUHÁZUNKAT: WWW.PETIKERT.HU

NÖVÉNYVÉDŐSZER AKCIÓ!

DITHANE 250 G	1390 Ft	(5,6Ft/g)
MOSPILAN 4 G	690 Ft	(173Ft/g)
MOSPILAN 50 G	5290 Ft	(106Ft/g)
FOZÁT 1 L	2190 Ft	
FOZÁT 5 L	9990 Ft	(1999Ft/l)
GLIALKA 200 ML	1390 Ft	(7Ft/ml)
GLIALKA 1 L	3950 Ft	
MEDALLON 5 L	12990 Ft	(2598Ft/l)
STOMP 200 ML	3090 Ft	(15,5Ft/ml)
CHAMPION 150 G	1390 Ft	(9,3Ft/g)
KARATE ZEON 250 ML	6790 Ft	(27,2Ft/ml)
TOPAS 100 ML	3890 Ft	(38,9Ft/ml)
ARVALIN 250 G	1890 Ft	(7,6Ft/g)
AMISTAR 200 ML	7990 Ft	(40Ft/ml)
QUADRI 200 ML	7490 Ft	(37,5Ft/ml)
TALAJFERTŐTLENÍTŐK	MÁR 1690 Ft-tól	
CSIGAÖLŐSZEREK	MÁR 260 Ft-tól	



SZERVES ÉS MŰTRÁGYÁK, LOMBTRÁGYÁK, TÁPOLDATOK, TAVASZI VÁSÁRA

NPK "GENEZIS", KOMPLEX MŰTRÁGYA 10 KG	2190 Ft	(219Ft/kg)
NPK "GENEZIS" KOMPLEX MŰTRÁGYA 25 KG	4590 Ft	(184Ft/kg)
MIKRAMID 2 KG	799 Ft	(400Ft/kg)
VOLLDÜNGER 2 KG	2390 Ft	(1195Ft/kg)
VOLLDÜNGER 5 KG	5590 Ft	(1118Ft/kg)
VOLLDÜNGER 25 KG	20990 Ft	(840Ft/kg)
VOLLDÜNGER 1 L	1090 Ft	
WUXAL 1 L	1690 Ft	
SUBSTRAL 1,3 L	1790 Ft	(1377Ft/l)
MUSKÁTLI ÉS LEANDER DOKTOR 1 L	990 Ft	
SUBSTRAL OSMOCOTE 750 G	1950 Ft	(2,6Ft/g)
AMALGEROL 1 L	5390 Ft	
SZM.TRÁGYA	MÁR 500 Ft-tól	



BIO BIO ÉS BIOLÓGIAI KÉSZÍTMÉNYEK
KAPHATÓK! "NATURAL" TERMÉKEK

VETŐMAGOK ÚJDONSÁGOKKAL!

TASAKOS VETŐMAGOK	MÁR 80 Ft-tól!
(AGROSEL, KERTIMAG)	
BIO VETŐMAGOK	ÚJDONSÁG! 490 Ft
BOKORBABOK 50 G	MÁR 230 Ft-tól
ZÖLDBORSÓK 250 G	MÁR 250 Ft-tól
MAKÓI DUGHAGYMÁK 400 G-OS KISZERELÉSTŐL	
VIRÁGMAGOK ÉS VIRÁGHAGYMÁK NAGY VÁLASZTÉKBAN!	
VETŐBURGONYÁK	
NAGY VÁLASZTÉKBAN!	
HIBRIDKUKORICÁK, LUCERNÁK	
NAGYOBB KISZERELÉSEKBE IS!	



A PROFESSZIONÁLIS GYEPÁPOLÁS!

SPORTFŰMAG 1 KG	1250 Ft	
UNIVERZÁLIS 10 KG	11500 Ft	(1150Ft/kg)
ÁRNYÉKTŰRŐ 5 KG	6900 Ft	(1380Ft/kg)
SZÁRAZSÁGTŰRŐ 1 KG	1690 Ft	
SPORTFŰMAG 10 KG	13490 Ft	(1349Ft/kg)
FINESSE 10 KG	23990 Ft	(2399Ft/kg)

BARENBRUG
MINŐSÉGI
HOLLANDFŰKEVERÉKEK
KAPHATÓK



ÁLTALÁNOS ÉS STARTER GYEPMŰTRÁGYA 10 KG	4490 Ft	(449Ft/kg)
HOSSZÚ HATÁSÚ GYEPMŰTRÁGYÁK	MÁR 5050 Ft-tól	
VAKONDRIASZTÓ GYEPMŰTRÁGYA 2,5 KG	2190 Ft	(876Ft/kg)
GYOMIRTÓS GYEPMŰTRÁGYÁK	MÁR 3350 Ft-tól	
GENEZIS GYEPMŰTRÁGYA 5 KG	1590 Ft	(318Ft/kg)

everris. Scotts. Osmocote

SUBSTRAL Landscaper Pro

**HOSSZÚ HATÁSÚ
MŰTRÁGYÁK NAGY
VÁLASZTÉKBAN!**

**SUBSTRAL
SZÓRÓKOCSI
15990 FT**



GYEPÁPOLÓ NÖVÉNYVÉDŐSZEREK

GYOM-STOP 100 ML	2090 Ft	(20,9Ft/ml)
PÁZSITMESTER 100 ML	2090 Ft	(20,9Ft/ml)
GYOM-STOP 1 L	14990 Ft	
DICOPHAR 100 ML	2090 Ft	(20,9Ft/ml)
DICOPHAR 500 ML	7900 Ft	(15,8Ft/ml)
BOFIX GARDEN 10 ML	2250 Ft	(225Ft/ml)
SWITCH 100 G	6990 Ft	(70Ft/g)
MISTER 50 ML	3100 Ft	(62Ft/ml)

KERTÉSZETI SEGÉDANYAGOK KAVALKÁDJA

LÍTIUM AKSIS PERMETEZŐ 15 L	29990 Ft
ÚJ! LÍTIUM AKSIS PERMETEZŐ 8 L	15990 Ft
MAGYAR HÁTI PERMETEZŐ 18 L	29990 Ft
OLASZ HÁTI PERMETEZŐ 16 L	9250 Ft
ESŐVÍZGYŰJTŐ 210 L-ES	6490 Ft
UV STABIL AGROFÓLIA	MÁR 1190 Ft-tól
AGROSZÖVET	MÁR 220 Ft/fm-től
ÁRNYÉKOLÓ HÁLÓK	MÁR 300 Ft/fm-től
KÉZI MŰTRÁGYASZÓRÓK	MÁR 2550 Ft-tól
VAKONDHÁLÓK	MÁR 200 Ft/fm-től

METSZŐOLLÓK-ÁGVÁGÓK NAGY VÁLASZTÉKBAN!

PP-KÖTŐZŐK, RAFFIÁK	MÁR 330 Ft-tól
KÉZI KÖTŐZŐGÉP	8390 Ft
NÖVÉNYTARTÓ HÁLÓK	MÁR 440 Ft/fm-től
KISÁLLATCSAPDÁK	MÁR 6600 Ft-tól

PERMETEZŐ ALKATRÉSZEK KAPHATÓK!



MÉHÉSZETI ESZKÖZÖK- GYÓGYSZEREK-TAKARMÁNYOK

NOZEVIT 50 ML	2990 Ft	(60Ft/ml)
MAVRİK 50 ML	2090 Ft	(42Ft/ml)
OXÁLSAV 1 KG	2200 Ft	
IMMUNO BEE 1 L	3850 Ft	
MÉHMEDIKA FORTE 1 L	7790 Ft	
NON PLUSZ 1 L	7790 Ft	
CUKORLEPÉNYEK	MÁR 400 Ft-tól	
PROMOTOR 1 L	6990 Ft	
OMME MÉZESÜVEG 730 ML	100 Ft	
MŰANYAG MÉZSZŰRŐ	3490 Ft	



ÚJDONSÁG!

**KERTI TAVAK ÉS MEDENCÉK VÍZKEZELÉSÉHEZ
SZÜKSÉGES KÉSZÍTMÉNYEK,
VEGYSZEREK
KAPHATÓK!**



**ÁLLATGYÓGYÁSZATI KÉSZÍTMÉNYEK
KÜLSŐ ÉS BELSŐ ÉLŐSKÖDŐK ELLEN!**

Az akció a 2021. 03.19-től a készlet erejéig, illetve 2021. 04.10-ig érvényes!

**P A NÉGYSÁVOS ÚT MENTÉN (61-ES), A VIRÁG UTCAI LÁMPÁS KERESZTEZŐDÉSÉNél!
INGYENES PARKOLÁS AZ UDVARBAN, A MAGÁNPARKOLÓBAN, ÉS A MELLÉKUTCÁKBAN KÉNYELMESEN MEGOLDHATÓ!**